



REPUBLICA DOMINICANA
CAMARA DE CUENTAS DE LA REPUBLICA
SANTO DOMINGO, D.N.

Núm. orden de compra	PO000001568
Fecha	26/02/2018
Cotizacion No.	N/A

ORDEN DE COMPRA

Proveedor:

101102098 LA CASA DEL AGRIMENSOR, SRL
AV. 27 DE FEBRERO NO. 204 SAN JUAN BOSCO
SANTO DOMINGO DISTRITO NACIONAL
Tel.: (809) 687-8016 Fax: (000) 000-0000
RNC. 101102098

Destino de envío:

Av. 27 de Febrero esq. Abreu,
Edificio Manuel Fernández Marmol
Santo Domingo DN 6773
Tel.: (809) 682-3290 Fax: 809-685-6341
RNC: 401007622

^ Cambiado desde la revision anterior

Método de envío	Condiciones de pago	F. Solicitud	Confirmar con	Página
ENTREGAR	50% O/C ,50% entrega	02/02/2018	SONIA	1

L/N	Artículo /Envío	Descripción / número de referencia	U de M	Cantidad	Precio unitario	Precio total
1	000927	ESTACION TOPE DE MEDICION TOPOGRAFICA	UNIDAD	2.00	289,984.25	579,968.50
2	000928	PRISMA	UNIDAD	4.00	13,269.74	53,078.96
3	000929	PORTA PRISMA	UNIDAD	4.00	7,738.70	30,954.80
4	000930	TRIPODE DE MADERA	UNIDAD	2.00	12,088.75	24,177.50
5	000931	ODOMETRO DE RUEDA MECANICA	UNIDAD	2.00	6,250.18	12,500.36
6	000932	JALON PORTA PRISMA DE 3.5 METROS	UNIDAD	4.00	10,288.50	41,154.00

NOTA: SOLICITADO POR LA DIRECCION DE ADUTORIA DE LA CCRD

Subtotal	741,834.12
Descuento	0.00
Flete	0.00
Misceláneos	0.00
Impuesto	133,530.15
Total del pedido	875,364.27

LOH

JOSE A. PEREZ CEBALLOS
Encargada de Compras y Contrataciones
Elaborado por

CAROLIN SOSA FIGUEROA
Directora Financiera
Validado por

HUGO ALVAREZ PEREZ
Presidente de la Cámara de Cuentas de la Rep.
Aprobado por